
Labdien! 
Jūsu kontā notiek 
nelikumīgas darbības

Ak vai!

apgalvo, ka vēlas
palīdzēt

apgalvo, ka neko 
slepenu neprasa

Mēs kā banka
nekad neprasīsim 
sensitīvus datus

Nu protams!

Nosauciet  
internetbankas 
pieejas kodu, lai varu
palīdzēt

Tūlīt ievadiet
SMART-ID kodu, citādi 
nauda būs zudusi!

steidzina un 
neļauj apdomāties

draud, ka zaudēsi
naudu

Nē! Jārīkojas tūlīt,
citādi zaudēsiet naudu
un nevarēšu palīdzēt!

Varu jums pēc 
brīža pārzvanīt?

ZVANA BANKA? 
LŪDZ IEVADĪT SMART-ID KODU?

JĀNOSAUC INTERNETBANKAS PIEEJAS DATI?

TEV ZVANA KRĀPNIEKS!

BRĪDINI SAVĒJOS!
Krāpnieks:



ZVANA BANKA? 
LŪDZ IEVADĪT SMART-ID KODU?

JĀNOSAUC INTERNETBANKAS PIEEJAS DATI?

TEV ZVANA KRĀPNIEKS!

Prot viltot 
Latvijas numuru 

Var parādīties,
ka zvana Tava

banka

TELEFONA NUMURS
BRĪDINI SAVĒJOS!

ACCEPT DECLINE

87%3:35 PM

+371   674444....

ACCEPT DECLINE

87%3:35 PM

BANKA

Var zvanīt
no ārzemju

numura

ACCEPT DECLINE

87%3:35 PM

+48  833  566....



ZVANA BANKA? 
LŪDZ IEVADĪT SMART-ID KODU?

JĀNOSAUC INTERNETBANKAS PIEEJAS DATI?

TEV ZVANA KRĀPNIEKS!

Добрый день!
Звоню из банка ...

Labdien!?
Vai runājat arī 
valsts valodā?

Krāpnieki visbiežāk
runā krievu valodā

Bankas pārstāvji
vienmēr runā arī
latviski

VALODA
BRĪDINI SAVĒJOS!



ZVANA BANKA? 
LŪDZ IEVADĪT SMART-ID KODU?

JĀNOSAUC INTERNETBANKAS PIEEJAS DATI?

TEV ZVANA KRĀPNIEKS!

4      5      6

1      2      3

7      8      9

0

3421

SMART-ID

Ievadiet PIN1

Cancel

lai tās novērstu, 
jāievada SMART-ID 
kods vai jānosauc 
sensitīvi dati

zvana, uzdodoties
par bankas
darbinieku

norāda, ka Tavā
kontā ir problēmas

Krāpnieks:

PĀRLIECINĀŠANAS METODE
BRĪDINI SAVĒJOS!



ZVANA BANKA? 
LŪDZ IEVADĪT SMART-ID KODU?

JĀNOSAUC INTERNETBANKAS PIEEJAS DATI?

TEV ZVANA KRĀPNIEKS!

Labdien! Zvanu no 
jūsu bankas.

Patiesībā sēžu 
krāpnieku zvanu centrā!

Jūsu kontā notiek
nelegālas darbības

Nelegālas darbības 
notiks tad, kad 
dabūšu Tavu naudu!

Neko slepenu
neprasīšu! 
Gribu palīdzēt!

Ha, ha! Tūlīt
uzķersies!

Nosauciet
lietotāja numuru,
lai sevi identificētu!

Esmu jau pusceļā
pie naudas

Savienošu Jūs ar
kolēģi no drošības
daļas...

Mans kolēģis visu
pabeigs un izvilinās
SMART-ID kodu!

KRĀPNIEKA

TEIKTAIS
PATIESĪBĀ

BRĪDINI SAVĒJOS!    KRĀPNIEKI!


